.

.

Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolu ção CEPE N.° 416

Ementa: 	Homologa resultado do Concurso Pú
blico de Provas e Títulos de que trata 	o
Edital n2  31/92-UFOP, realizado para o car
go de Professor Assistente, nível 1, da Car
reira do Magistrio Superior da Universida-
de Federal de Ouro preto.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNI-
VERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuiçes le-
gais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do
referido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente apro
vado pelo Conselho Departamental da Escola de Minas em 14 de de
zembro de 1992;

considerando, finalmente, a documentaço constan-
te do processo UFOP n 2  004505/92-87,

R E 5 O L V E:

Art. 1 9  Homologar o resultado final do Concurso
Público de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  31/92-UFOP,
realizado para o cargo de Professor Assistente, nível 1, da Car
reira do Magistrio, área de Geotecnia, disciplina de Aplica-
ç6es de Mecânica das Rochas na Engenharia, em que, pela ordem
de classificação, foram aprovadas as candidatas Christiane Lyrs
Nogueira e Patricia Oliveira Faria.

Art. 2 2  O Concurso Público de Provas e Títulos
de trata a presente Resolução terá validade de 02 (dois) anos,
contados a partir da publicação desta no Dirio Oficial da
Unido.

Ouro Preto, em 14 de dezembro de 1992.

Prof. Cf44 'É de Oliveira
Presidente.